PREMIUM HOSPITALAR LTDA 27.325.768/0001-91 5 - 21 R$ 69.300,00 
R$ 

78.490,68 
11,71% R$ 9.190,68 

X3 MED DISTRIBUIDORA LTDA 55.397.585/0001-17 9 - 11 - 13 R$ 4.155,00 
R$ 

9.164,80 
54,66% R$ 5.009,80 

Total Geral 
R$ 

182.458,68 
R$ 

304.460,35 
40,07% R$ 122.001,67 

Valor total: R$ 182.458,68 (cento e oitenta e dois mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e 
secenta e oito centavos). 
Lotes cancelados ou não adjudicados: Itens 04, 14, 20 e 25. 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)